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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 130 522 978,17 118 887 397,33 28 382 765,00 1 000 000,00 23 996 193,32 16 567 007,32 20 716 516,00 35 606 059,13 11 635 580,84 4 605 040,00 7 010 540,84

2018 137 360 679,46 122 249 203,18 29 473 629,05 1 038 000,00 24 096 273,14 16 667 000,00 20 718 998,00 34 219 843,00 15 111 476,28 2 370 000,00 12 741 476,28

2019 128 140 101,80 126 820 101,80 30 623 100,59 1 078 482,00 24 583 467,14 16 854 415,00 21 119 754,00 34 972 679,00 1 320 000,00 600 000,00 700 000,00

2020 132 386 085,77 131 766 085,77 31 817 401,51 1 120 542,80 25 198 053,82 17 275 776,00 21 647 749,00 35 846 996,00 620 000,00 0,00 0,00

2021 136 661 430,94 136 641 430,94 32 994 645,37 1 162 002,88 25 828 005,17 17 707 670,00 22 188 942,00 36 743 171,00 20 000,00 0,00 0,00

2022 141 580 522,46 141 560 522,46 34 182 452,60 1 203 834,99 26 473 705,30 18 150 362,00 22 743 666,00 37 661 750,00 20 000,00 0,00 0,00

2023 146 252 019,70 146 232 019,70 35 310 473,53 1 243 561,54 27 135 547,93 18 604 121,00 23 312 257,00 38 603 294,00 20 000,00 0,00 0,00

2024 150 931 444,33 150 911 444,33 36 440 408,69 1 283 355,51 27 813 936,63 19 069 224,00 23 895 064,00 39 568 377,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 155 609 699,10 155 589 699,10 37 570 061,36 1 323 139,53 28 509 285,04 19 545 954,38 24 492 440,00 40 557 586,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 160 277 390,07 160 257 390,07 38 697 163,20 1 362 833,72 29 222 017,17 20 034 603,00 25 104 751,62 41 571 526,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 142 672 062,95 114 925 791,69 55 274,86 0,00 0,00 778 266,96 778 266,96 0,00 360 000,00 27 746 271,26

2018 148 360 679,46 110 520 977,84 56 104,00 0,00 0,00 1 212 500,00 1 212 500,00 0,00 360 000,00 37 839 701,62

2019 124 140 101,80 112 952 439,35 56 946,00 0,00 x 1 081 100,00 1 081 100,00 0,00 360 000,00 11 187 662,45

2020 129 186 085,77 115 776 250,33 57 800,00 0,00 x 937 100,00 937 100,00 0,00 360 000,00 13 409 835,44

2021 131 161 430,94 118 670 656,59 58 667,00 0,00 x 847 500,00 847 500,00 0,00 360 000,00 12 490 774,35

2022 138 580 522,46 121 637 423,00 59 547,00 0,00 x 732 000,00 732 000,00 0,00 360 000,00 16 943 099,46

2023 143 052 019,70 124 678 358,58 60 439,79 0,00 x 648 000,00 648 000,00 0,00 360 000,00 18 373 661,12

2024 145 931 444,33 127 795 317,54 61 346,37 0,00 x 496 800,00 496 800,00 0,00 360 000,00 18 136 126,79

2025 149 609 699,10 130 990 200,48 62 266,54 0,00 x 352 800,00 352 800,00 0,00 216 000,00 18 619 498,62

2026 156 477 390,07 134 264 955,50 63 200,52 0,00 x 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 22 212 434,57

Strona 3 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.31

za organ stanowiący LESZEK OŚLIŹLOK



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -12 149 084,78 15 349 084,78 0,00 0,00 12 149 084,78 12 149 084,78 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 -11 000 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

2019 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700 000,00 0,00 3 961 605,64 16 110 690,42

2018 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 700 000,00 0,00 11 728 225,34 11 728 225,34

2019 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700 000,00 0,00 13 867 662,45 13 867 662,45

2020 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500 000,00 0,00 15 989 835,44 15 989 835,44

2021 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000 000,00 0,00 17 970 774,35 17 970 774,35

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 19 923 099,46 19 923 099,46

2023 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800 000,00 0,00 21 553 661,12 21 553 661,12

2024 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 9 800 000,00 0,00 23 116 126,79 23 116 126,79

2025 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 24 599 498,62 24 599 498,62

2026 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 992 434,57 25 992 434,57
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,09% 2,81% 0,00 2,81% 6,56% 14,12% 16,03% TAK TAK

2018 3,69% 3,43% 0,00 3,43% 10,26% 10,80% 12,71% TAK TAK

2019 4,01% 3,73% 0,00 3,73% 11,29% 8,24% 10,15% TAK TAK

2020 3,17% 2,90% 0,00 2,90% 12,08% 9,37% 9,37% TAK TAK

2021 4,69% 4,42% 0,00 4,42% 13,15% 11,21% 11,21% TAK TAK

2022 2,68% 2,42% 0,00 2,42% 14,07% 12,17% 12,17% TAK TAK

2023 2,67% 2,43% 0,00 2,43% 14,74% 13,10% 13,10% TAK TAK

2024 3,68% 0,13% 0,00 0,13% 15,32% 13,99% 13,99% TAK TAK

2025 4,12% 0,13% 0,00 0,13% 15,81% 14,71% 14,71% TAK TAK

2026 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 16,22% 15,29% 15,29% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 42 522 320,37 7 425 901,79 22 883 561,47 6 064 177,21 16 819 384,26 16 861 109,26 9 310 237,00 1 030 000,00

2018 0,00 0,00 42 800 127,95 6 912 551,87 44 628 140,42 6 837 583,80 37 790 556,62 37 839 701,62 0,00 0,00

2019 4 000 000,00 4 000 000,00 43 741 730,76 7 064 628,01 4 675 088,00 4 675 088,00 0,00 0,00 10 487 662,45 0,00

2020 3 200 000,00 3 200 000,00 44 835 274,03 7 241 243,71 0,00 0,00 0,00 0,00 13 409 835,44 0,00

2021 5 500 000,00 5 500 000,00 45 956 155,88 7 422 274,80 0,00 0,00 0,00 0,00 12 490 774,35 0,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 47 105 059,78 7 607 831,67 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943 099,46 0,00

2023 3 200 000,00 3 200 000,00 48 282 686,27 7 798 027,46 0,00 0,00 0,00 0,00 17 373 661,12 0,00

2024 5 000 000,00 5 000 000,00 49 489 753,43 7 992 978,15 0,00 0,00 0,00 0,00 18 136 126,79 0,00

2025 6 000 000,00 6 000 000,00 50 726 997,27 8 192 802,60 0,00 0,00 0,00 0,00 18 619 498,62 0,00

2026 3 800 000,00 3 800 000,00 51 995 172,20 8 397 622,67 0,00 0,00 0,00 0,00 22 212 434,57 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 6 995 540,84 6 995 540,84 6 995 540,84 397 687,74 7 500,00 397 687,74

2018 0,00 0,00 0,00 12 711 476,28 12 711 476,28 12 711 476,28 938 735,80 6 896,00 938 735,80

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 10 220 333,26 5 838 745,22 10 020 333,26 4 181 588,04 4 181 588,04 4 181 588,04 4 181 588,04 0,00 0,00

2018 25 369 102,78 12 947 100,26 25 369 102,78 12 367 366,52 12 367 366,52 12 367 366,52 12 367 366,52 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 84 176 146,89 22 883 561,47 44 628 140,42 4 675 088,00 0,00 72 186 789,89

1.a - wydatki bieżące 25 980 794,08 6 064 177,21 6 837 583,80 4 675 088,00 0,00 17 576 849,01

1.b - wydatki majątkowe 58 195 352,81 16 819 384,26 37 790 556,62 0,00 0,00 54 609 940,88

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

37 268 619,91 10 388 389,98 26 307 838,58 0,00 0,00 36 696 228,56

1.1.1 - wydatki bieżące 1 296 579,61 298 056,72 938 735,80 0,00 0,00 1 236 792,52

1.1.1.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2018 1 267 059,61 282 681,72 924 590,80 0,00 0,00 1 207 272,52

1.1.1.2
Skomunikowanie miasta Mława z węzłem przesiadkowym i korytarzami
transportowymi sieci TEN-T -

Urząd Miasta Mława 2013 2018 29 520,00 15 375,00 14 145,00 0,00 0,00 29 520,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 35 972 040,30 10 090 333,26 25 369 102,78 0,00 0,00 35 459 436,04

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Budowa
kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława

Urząd Miasta Mława 2014 2018 26 054 410,99 4 969 550,07 20 691 627,66 0,00 0,00 25 661 177,73

1.1.2.2
Skomunikowanie miasta Mława z węzłem przesiadkowym i korytarzami
transportowymi sieci TEN-T -

Urząd Miasta Mława 2013 2018 9 468 356,34 4 695 925,22 4 677 475,12 0,00 0,00 9 373 400,34

1.1.2.3 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Witwickiego w Mławie" - Urząd Miasta Mława 2016 2017 449 272,97 424 857,97 0,00 0,00 0,00 424 857,97

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 46 907 526,98 12 495 171,49 18 320 301,84 4 675 088,00 0,00 35 490 561,33

1.3.1 - wydatki bieżące 24 684 214,47 5 766 120,49 5 898 848,00 4 675 088,00 0,00 16 340 056,49

1.3.1.2 Pomoc państwa w zakresie dożywiania -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2010 2019 3 809 240,00 304 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 1 104 000,00

1.3.1.3 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Urząd Miasta Mława 2013 2019 1 343 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 345 000,00

1.3.1.4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2010 2019 4 265 437,47 538 272,49 455 000,00 455 000,00 0,00 1 448 272,49

1.3.1.5 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2011 2019 481 186,00 56 328,00 56 328,00 56 328,00 0,00 168 984,00

1.3.1.6 Zwalczanie narkomanii -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2010 2019 212 791,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 75 000,00

1.3.1.7 Gospodarka odpadami w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2016 2019 8 242 560,00 2 747 520,00 2 747 520,00 1 373 760,00 0,00 6 868 800,00

1.3.1.8 Oczyszczanie miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2017 2019 3 300 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00 1 200 000,00 0,00 3 300 000,00

1.3.1.9 Utrzymanie zieleni w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2017 2019 3 030 000,00 980 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00 0,00 3 030 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 223 312,51 6 729 051,00 12 421 453,84 0,00 0,00 19 150 504,84
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1.3.2.1
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Abp
Nowowiejskiego w Mławie

Urząd Miasta Mława 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa budynków socjalnych w Mławie - etap I Urząd Miasta Mława 2015 2018 3 107 900,00 1 322 900,00 1 700 000,00 0,00 0,00 3 022 900,00

1.3.2.3
Termomodernizacja budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej i Muzeum
Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2017 2018 158 500,00 58 500,00 100 000,00 0,00 0,00 158 500,00

1.3.2.4 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Płockiej w Mławie Urząd Miasta Mława 2016 2018 1 076 230,00 762 700,00 300 000,00 0,00 0,00 1 062 700,00

1.3.2.7 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Witwickiego w Mławie" Urząd Miasta Mława 2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa punktów świetlnych na odcinku ul. Cegielnia w Mławie Urząd Miasta Mława 2016 2017 103 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00

1.3.2.13 Budowa punktów świetlnych na terenie MOSiR w Mławie Urząd Miasta Mława 2016 2017 160 200,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00

1.3.2.15
Budowa punktów świetlnych w ul. Dalekiej (odcinek przy DK7) w
Mławie

Urząd Miasta Mława 2016 2017 52 400,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 45 900,00

1.3.2.21 Budowa sygnalizacji świetlnej w ul. Studzieniec w Mławie Urząd Miasta Mława 2016 2017 250 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.23 Budowa ul. Lawicz-Liszki w Mławie - etap  II Urząd Miasta Mława 2016 2017 1 235 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.24 Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. LG Electronics w Mławie Urząd Miasta Mława 2015 2017 2 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00

1.3.2.25
Budowa zbiornika retencyjnego z kanalizacją deszczową ulic
Obrońców Mławy, Czechowskiej i Sokalskiego w Mławie

Urząd Miasta Mława 2016 2018 1 223 000,00 450 000,00 723 000,00 0,00 0,00 1 173 000,00

1.3.2.27 Przebudowa budynku dawnej "Popówki" w Parku Miejskim w Mławie Urząd Miasta Mława 2015 2018 1 937 515,00 420 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1.3.2.29 Przebudowa nawierzchni z odwodnieniem w ul. Srebrnej w Mławie Urząd Miasta Mława 2016 2018 653 000,00 53 000,00 500 000,00 0,00 0,00 553 000,00

1.3.2.36
Skomunikowanie miasta Mława z węzłem przesiadkowym i korytarzami
transportowymi sieci TEN-T -

Urząd Miasta Mława 2013 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37 Przebudowa odcinka kanalizcji sanitarnej ul. Zduńskiej w Mławie - Urząd Miasta Mława 2016 2017 211 659,00 174 659,00 0,00 0,00 0,00 174 659,00

1.3.2.38
Projekt "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji"

Urząd Miasta Mława 2016 2018 27 320,67 10 929,00 10 929,00 0,00 0,00 21 858,00

1.3.2.39
Budowa punktów świetlnych w rejonie zabytkowego kościoła św.
Wawrzyńca w Mławie

Urząd Miasta Mława 2016 2017 84 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00

1.3.2.40 Budowa punktów świetlnych w ul. Instalatorów w Mławie - etap II Urząd Miasta Mława 2016 2017 221 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00

1.3.2.41 Przebudowa ulicy Mariackiej w Mławie P.T. - Urząd Miasta Mława 2017 2018 594 471,84 30 000,00 564 471,84 0,00 0,00 594 471,84

1.3.2.42 Budowa ulicy M. Dąbrowskiej w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 870 000,00 120 000,00 750 000,00 0,00 0,00 870 000,00

1.3.2.43 Przebudowa ulicy Złotej w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 570 000,00 5 000,00 565 000,00 0,00 0,00 570 000,00

1.3.2.44 Przebudowa nawierzchni ul. Misia Puchatka w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 362 400,00 93 400,00 269 000,00 0,00 0,00 362 400,00

1.3.2.45 Przebudowa ulicy dr A. Dobrskiej w Mławie P.T. - Urząd Miasta Mława 2017 2018 350 000,00 30 000,00 320 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.46
Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczoej w ul. Olsztyńskiej
w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2017 2018 204 500,00 4 500,00 200 000,00 0,00 0,00 204 500,00

1.3.2.47
Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w ul. Kossaka i
ul. Broniewskiego w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2017 2018 87 500,00 7 500,00 80 000,00 0,00 0,00 87 500,00

1.3.2.48 Rewitalizacja obszaru Placu ul. 3 Maja w Mławie - etap I - Urząd Miasta Mława 2017 2018 3 798 026,00 976 413,00 2 821 613,00 0,00 0,00 3 798 026,00
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1.3.2.49
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie osiedli Andersa i Wólka w
Mławie - etap I -

Urząd Miasta Mława 2017 2018 277 000,00 10 000,00 267 000,00 0,00 0,00 277 000,00

1.3.2.50 Opracowanie P.T. dla przedłużenia Al. Św. Wojciecha w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 86 000,00 1 000,00 85 000,00 0,00 0,00 86 000,00

1.3.2.51
Przebudowa obiektów sportowych na terenie MOSiR w Mławie - etap II
-

Urząd Miasta Mława 2017 2018 330 000,00 30 000,00 300 000,00 0,00 0,00 330 000,00

1.3.2.52
Budowa przykanalików do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2017 2018 360 000,00 140 000,00 220 000,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.53 Budowa sieci wodociagowej w ul. Olesin i Płockiej w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 230 000,00 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.54 Przebudowa estrady w Parku Miejskim w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 80 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.55
Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i punktów
świetlnych w ulicach: Lewlewela, Kościuszki i Sienkiewicza w Mławie" -

Urząd Miasta Mława 2017 2018 892 440,00 10 000,00 882 440,00 0,00 0,00 892 440,00

1.3.2.56 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Granicznej w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.57 Budowa sieci wodociągowej w ul. Łąkowej w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 80 000,00 6 000,00 74 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.59
Przebudowa terenu osiedla przyległego do ulic Stary Rynek, Płocka,
Szewska, Gerzebskiego w Mlawie -

Urząd Miasta Mława 2017 2018 39 850,00 9 850,00 30 000,00 0,00 0,00 39 850,00

1.3.2.60 Budowa budynku MPS 4 w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2018 80 000,00 5 000,00 75 000,00 0,00 0,00 80 000,00
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